СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов городского поселения Кондинское
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов городского поселения Кондинское в соответствии с действующим законодательством, Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов городского поселения Кондинское:

 от 25 октября 2011 года № 214 «Об утверждении Положения о порядке учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда»;
от 25 февраля 2019 года № 46 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское  от 25 октября 2011 года № 214 «Об утверждении Положения о порядке учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда»;

от 28 апреля 2023 года № 253 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 25 октября 2011 года № 214 «Об утверждении  Положения о порядке учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда»;
от 30 июня 2023 года № 267 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 25 октября 2011 года № 214 «Об утверждении  Положения о порядке учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда»;

от 19 октября 2023 года № 13 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 25 октября 2011 года № 214 «Об утверждении  Положения о порядке учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда».
2. Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городское поселение Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов (К.А. Мазеин) и главу городского поселения Кондинское (В.А. Лукашеня) в соответствии с их компетенцией.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Кондинское

     К.А. Мазеин
 Глава городского

 поселения Кондинское                                                                           В.А. Лукашеня

пгт. Кондинское

29 марта 2024 года

№ 43